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Tjänsteskrivelse - Fördelning av centralt avsatta 
medel avseende öppna Geodata, 
Kompetensförsörjningsenheten samt Stadsdelslyftet 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås besluta  

att fördela 1,3 mnkr till kommunstyrelsens disposition för arbetet med 
att utveckla öppna data under 2021. Medlen finns centralt avsatta i 
kommunplan 2021 under posten öppet Geodata och flyttas från 
finansförvaltningen,  

att fördela 1,0 mnkr till kommunstyrelsens disposition för att inleda 
arbetet med införandet av en Kompetensförsörjningsenhet. Medlen finns 
avsatta i kommunplan 2021 under politiska uppdrag nr 15b från och 
flyttas från finansförvaltningen, samt 

att fördela 2,0 mnkr till kommunstyrelsens disposition för att inleda 
arbetet med ”Stadsdelslyftet”. Medlen finns avsatta i kommunplan 2021 
under politiska uppdrag nr 7 och flyttas från finansförvaltningen. 

Ärendet i korthet 
Öppna data är en viktig förutsättning för att uppnå målet om ökad och 
snabbare digitalisering samt att erbjuda kommersiella och ideella aktörer 
möjlighet att vidareförädla offentlig information. 

Projektet Öppna data initierades 2017 och har sedan 2018 finansierats 
via medel från finansförvaltningen, ovanstående medel avses finansiera 
pågående utvecklingsinsatser i vidareutvecklingen av Gävle Kommuns 
erbjudande av Öppna data till marknaden. 

Kompetensförsörjningsenheten ska minska chefernas administration, 
förbättra rekryteringsprocessen och effektivisera kommunens hela 
personaladministrativa omfattning. Syftet är att öka chefers tid för 
verksamhetens och medarbetarnas utveckling. Inledning har påbörjats 
med projektledare och enhetschef ska inom kort rekryteras.  

I uppdraget för ”Stadsdelslyftet” ingår det att finna nya sätta att verka för 
ökad myndighetsnärvaro i berörd stadsdel för att uppnå minskad 
segregation, ökad integration, tryggare skolmiljöer, mer jämlika 
förutsättningar samt ökad upplevd trygghet i utvalda stadsdelar. 

Beslutsunderlag 
Denna tjänsteskrivelse 
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Beslutet ska skickas till 
IT- och utvecklingsavdelningen 
Administrativa avdelningen, Social hållbarhet 
Ekonomiavdelningen  
Ekonomienheten 

 

 

Per Westerberg 
Enhetschef Ekonomienheten, Styrning och stöd Gävle 
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